
Stellenplan 00400 Landkreis Ammerland 

Datum: 01.01.2020 Teil A: Beamtinnen und Beamte 

Lfd.Nr. Laufbahngruppen und Bes.-Gruppe Zahl der Stellen im Zahl der Stellen im Vorjahr Vermerke, Erläuterungen 
I 

I 

I 

Amtsbezeichnungen Haushaltsjahr 2020 insgesamt davon am 30.6.2019 
insgesamt tatsächlich besetzt nicht 

besetztmit 
BeamtinnenJ 

Beamten 

mit 
Arbeitnehmerinnen 

Arbeitnehmer 

L L__ 
2 3 4 5 6 7 8 9 

Verwaltung 

Beamte auf Zeit 
I Landratl -rätin 
2 Erster Kreisratl Erste Kreisrätin 
3 Kreisratl-rätin 

Sumnie Beamte auf Zeit 

B6 
B4 
B3 

I,oe 1,00 1,00 o,oe 
I,oe 1,00 1,00 o,oe 

I,O~ 1,00 1,00 o,oe 
3,00 3,00 3,00 0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Laufbahm!runne 2 
4 Leitende/r Kreisverwaltungsdirektor/in 
5 Leitende/r Medizinaldirektor/in 
6 Leitende/r Veterinärdirektor/in 
7 Medizinaldirektor/in 

8 Kreisverwaltungsdirektor/in 
9 Veterinärdirektor/in 
10 ArztlÄrztin/Z ahnarztl -ärztinffierarzt/

ärztin 
11 Kreisverwaltungsoberratl-rätin 
12 Veterinäroberratl -rätin 

13 Veterinärratl -rätin 
14 Kreisverwaltungsratlrätin 

15 Sozial verwaltungsrat 
16 Kreisbauamtsratlrätin 
17 Kreisamtsratl -rätin 
18 Kreisamtmannl-frau 

19 Sozialamtmanni -frau 
20 Kreisoberinspektor/in 

A 16 
A 16 
A 16 
A 15 
A 15 
A 15 
A 14 

A 14 
A 14 
AB 
AB 
AB 
A 12 
A 12 
All 
A 11 
AlO 

21 ~zialoberinsj)ektorl in ___~O~~ 
Summe Lautbahngruppe 2 

2,Oe 1,00 1,00 0,00 
1,00 I,O~ 1,00 0,00 
I,oe 1,00 1,00 0,00 
1,50 1,50 1,50 0,00 
o,oe 1,00 1,00 0,00 
LOe 1,00 1,00 0,00 
I,oe 1,OC 0,5C O,OC 

6,OC 6,00 5,88 O,OC 
4,5C 3,0~ 3,18 O,OC 
0,5C 0,5e O,OC 0,5e 

8,0~ 7,00 6,OC I,oe 
I,oe 1,Oe 1,OC o,oe 
1,0e 1,0~ 1,OC o,oe 

21,Oe 22,OC 16,38 5,OC 
15,00 14,5C 8,58 5,OC 
12,00 11,0j: 6,48 5,H 
40,50 40,5C 26,55 5,51 
20,50 20,OC 4,38 16,5e 

137,50 134,00 86,43 38,69 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,5C 

0,13 
-0,18 
O,OC 
0,00 
O,OC 
0,00 
0,63 
0,93 

-0,65 
8,44 

-0,88 
8,92 

I 

0,50* KW 31.12.2022 I 

I 

I 
1,00* KW 31.12.2020 

- - - - - J 



00400 Landkreis Ammerland 

Datum: 01.01.2020 

Lfd.Nr. I 
A 

n 

1 

t 

"pp"''' und Zahl der Stellen im 
TT ,. 

2020 
. Zahl der SteHen im Vorjahr 

davon am 30.6.2019 
Vermerke, r 

- ..... I 

tatsächlich besetzt nicht 
~ 

mit mit besetzt 
Beamtinnenl Arbeitnehmerinnen 

Beamten Arbeitnehmer 
I 

.
3 4 5 6 7 8 -- 9 

Laufbahm!rUDDe 1 
22 Gesundheitsamtsinspektor/in A09m. D. 2,0~ 2,00 0,00 1,00 1,00 

23 Gesundheitsamtsinspektor/in mit AZ A09m. D. 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 
, 

24 1 ' '. 11 " 
. .. .1' 

'lU A09m. D, 3,00 2,00 1,80 0,00 0,20 

25 I ' .. .. t . A09m. D. 0,00 1,00 1,00 o,oe 0,00 
IrnitAZ 

Lautbahngruppe 

Summe 


